

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ И СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

АО 'АТФБанк'

(наименование банка)

за период текущего года, закончившейся 31 12 2011 год

(в тысячах тенге)

| Наименование | за период с 01 01 - 31 12 2011 год | за период с 01 01 - 31 12 2010 год |
|--|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Доходы в виде вознаграждения | 78 349 958 | 86 156 261 |
| по займам клиентам | 76 434 566 | 84 521 864 |
| по ценным бумагам | 680 789 | 929 964 |
| по средствам в кредитных учреждениях | 1 234 603 | 704 433 |
| Расходы по вознаграждению | -47 056 749 | -57 966 077 |
| по средствам клиентов | -20 406 690 | -24 355 887 |
| по средствам кредитных учреждений | -7 439 250 | -12 919 951 |
| по выпущенным долговым ценным бумагам | -12 513 717 | -14 161 740 |
| по субординированному долгу | -6 697 092 | -6 528 499 |
| Чистый доход в виде вознаграждения | 31 293 209 | 28 190 184 |
| Комиссионные доходы | 11 102 595 | 10 185 407 |
| Комиссионные расходы | -13 002 201 | -18 353 936 |
| Чистые комиссионные доходы | -1 899 606 | -8 168 529 |
| Чистая прибыль (убыток) от операций с финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка за период | -11 581 | -216 675 |
| Чистая прибыль (убыток) от операций с прочими финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка за период | 111 707 | 23 301 |
| Чистый убыток от операций с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи | -325 937 | -223 910 |
| Чистая прибыль от операций с иностранной валютой | 3 927 381 | 4 113 982 |
| Прибыль от выбытия дочернего предприятия | 0 | 1 128 285 |
| Прибыль от выкупленных собственных долговых инструментов | 2 588 | 20 370 |
| Прочие операционные доходы/расходы | -17 579 | -69 314 |
| Прочие доходы, не связанные с вознаграждением | 3 686 579 | 4 776 039 |
| Убытки от обесценения | -23 307 397 | -39 470 851 |
| Затраты на персонал | -8 510 314 | -8 819 343 |
| Прочие общие и административные расходы | -10 185 544 | -8 418 890 |
| Прочие расходы, не связанные с вознаграждением | -42 003 255 | -56 709 084 |

